別表８ 第13号様式（第17条関係）

神奈川県燃料電池自動車等導入費補助金財産処分等承認申請書

令和５年４月25日

 神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号  〒231-8588

住 所   横浜市中区〇〇１－２－３

法人等の場合は所在地

氏 名  神奈川 健

法人等の場合は名称及
び代表者の職・氏名

  〇〇年〇〇月〇〇日付け 〇〇第 〇〇号で交付決定を受けた神奈川県燃料電池自動車

等導入費補助金に係る事業により取得した財産について、次の理由により処分等を行うため、

承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

１ 処分等を行う車両

 (1) メーカー名・車名・型式

〇〇自動車・（車名）・ＺＢＡ－〇〇〇

 (2) 自動車登録番号又は車両番号

横浜 １２３ あ ４１５８

 (3) 車台番号

〇〇〇－１２３４５６

２ 処分等の内容

  買換え

３ 処分等の理由

・・・・・・・のため。

書類の作成日を記入

交付決定通知書に記載さ

れた交付決定日と交付決

定番号を記入